
ZARZĄDZENIE NR 21/14 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

                                                      z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany czasu pracy pracowników Urzędu Gminy Pęcław w 2014 r. 

 

 

                                                      Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm. ). 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dzień 2 maja 2014 r. - ustalam jako dzień wolny od pracy w zamian za sobotę 3 maja  

       2014 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarz Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     

                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                               /-/  Artur Jurkowski 


